730 (Lucklum — Erkerode —) Evessen — Sickte — Braunschweig Giltig ab 29.03.2021
Verkehrstag Montag — Freitag
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038 040 042 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 064 066
Bemerkungen
6 Bahnhof ab| 5.04 6.04
Schoppenstedt, Markt 507 6.07
Schoppenstedt, Wolfenbiitteler Strafte 5.09 6.09
'Sampleben, Kirche 5.12 6.12
Kneitingen, Ringstrae 5.15 6.15
Ampleben, Gasthaus zum Elm 5.18 6.18
Eilum, Ort 5.24 6.24
RSinBI.IS 730 von an b7.14| b7.52| b8.14| b8.52 b10.14 b11.14 b12.14 b13.14|b13.49|b14.19(b14.42 |b15.14 [b15.42 |b16.17 |b16.42 |b17.14 b18.14(b19.14 |b20.14 | b21.14|b22.14
Lucklum, Muhlenstrale ab u5.42 u6.42 6.39| 7.14| 752| 814| 852 10.14 11.14 12.14 13.14| 13.49| 14.19| 14.42| 15.14| 15.44| 16.17| 16.42| 17.14 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14
Lucklum, Steinmihle u5.41 u6.41 6.40| 7.15| 753| 815| 853 10.15 11.15 12.15 13.15| 13.50| 14.20| 14.43| 15.15| 15.45| 16.18| 16.43| 17.15 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15
Erkerode, Ludquellenweg u5.40 u6.40 6.41| 7.16| 7.54| 816 854 10.16 11.16 12.16 13.16| 13.51| 14.21| 14.44| 15.16| 15.46| 16.19| 16.44| 17.16 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16
Erkerode, Uber den Héhen u5.37 u6.37 6.42| 7.17| 755| 817| 855 1017 1117 1217 13.17| 13.52| 14.22| 14.45| 15.17| 15.47| 16.20| 16.45| 17.17 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17
Evessen, Markmorgen u5.35 u6.35 6.44| 7.19| 757| 819| 857 10.19 11.19 12.19 13.19| 13.54| 14.24| 14.47| 15.19| 15.49| 16.22| 16.47| 17.19 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19
Evessen, Heisterbeeke u5.34 u6.34 6.45| 7.20| 7.58| 8.20| 858 10.20 11.20 12.20 13.20| 13.55| 14.25| 14.48| 15.20| 15.50| 16.23| 16.48| 17.20 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20
Evessen, Bertramstra3e u5.32 u6.32 6.46| 7.21| 759| 821 859 10.21 11.21 12.21 13.21| 1356 14.26| 14.49| 15.21| 1551 16.24| 16.49| 17.21 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21
Evessen, Klosterhof an u5.30 u6.30 6.48| 7.23| 801| 823| 901 10.23 11.23 12.23 13.23| 13.58| 14.28| 14.51| 15.23| 15.53| 16.26| 16.51| 17.23 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23
Evessen, Klosterhof ab| 5.01| u5.30| 6.01| u6.30| u6.39| 6.51| 7.30| 8.01| 830 9.01 10.30 11.30 12.30 13.30| 14.01| 14.30| 15.01| 15.30| 16.01| 16.30| 17.01| 17.30 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30
Gilzum, Schmiede 5.02 | 6.52| 7.31| 802| 831 9.02 10.31 1131 12.31 13.31| 14.02| 14.31| 15.02| 15.31| 16.02| 16.31| 17.02| 17.31 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31
Hachum, Ort 5.03 | 6.53| 7.32| 8.03| 832 9.03 10.32 11.32 12.32 13.32| 14.03| 14.32| 15.03| 15.32| 16.03| 16.32| 17.03| 17.32 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32
Volzum, Elmstrae 5.06 | 6.56| 7.35| 8.06| 835 9.06 10.35 11.35 12.35 13.35| 14.06| 14.35| 15.06| 15.35| 16.06| 16.35| 17.06| 17.35 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35
Apelnstedt, Dorfplatz | 1 I | | I | I I I I | I | I | I | I I | I | |
Neuerkerode 5.09| 5.46 6.59| 7.38| 8.09| 838 9.09| 9.38| 10.09| 10.38| 11.09| 11.38| 12.09| 12.38| 13.09| 13.38| 14.09| 14.38| 15.09| 15.38| 16.09| 16.38| 17.09| 17.38| 18.09| 18.38| 19.38 21.38| 22.38
Sickte, Schoninger Stralze 5.10| 547 7.00( 7.39| 8.10| 839| 9.10| 9.39| 10.10| 10.39| 11.10| 11.39| 12.10| 12.39| 13.10| 13.39| 14.10| 14.39| 15.10| 15.39| 16.10| 16.39| 17.10| 17.39| 18.10| 18.39| 19.39 21.39| 22.39
pck(e, Birkenweg an| 5.11| 548 701 740/ 811| 840| 9.11| 9.40| 10.11| 10.40| 11.11| 11.40| 12.11| 12.40| 13.11| 13.40| 14.11| 14.40| 15.11| 15.40| 16.11| 16.40| 17.11| 17.40| 18.11| 18.40| 19.40 22.40
RegioBus 740 nach Wolfenbiittel ab 5.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
ReqioB 30 von ia (Geaenbus) an 7.36| 808| 836 908 9.36| 10.08| 10.36| 11.08| 11.36| 12.08| 12.36| 13.08 14.36| 15.08| 15.36| 16.11| 16.36| 17.08| 17.36| 18.08| 18.36
Sickte, Birkenweg ab| 5.11| 548 7.01| 7.40| 811| 840 10.11| 10.40| 11.11| 11.40| 12.11| 12.40| 13.11| 13.40| 14.11| 14.40| 15.11| 15.40| 16.11| 16.40| 17.11| 17.40| 18.11| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40
Sickte, Wilhelmshhe 512| | 702| | 812| | 1012| | [1v12| | |1212| | |1312| | |1412| | |1s12| | |1ea2| | |17a2] | | 1812 | | | | |
Sickte, Bahnhofstralie | 5.50 | 7.42 | 8.42 | 10.42 | 11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42
|Sickte, | 5.52 1 7.44 | 8.44 | 10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44
Hotzum, Kirche | 5.56 | 7.48 | 8.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48
Hotzum, | 557 . | | 749 | | 849 | |1049] | [1149] | [1249] | |1349| | |1449| | |1549] | |1649] | |17.49| | | 18.49| 19.49]| 20.49| 21.49| 22.49
Braunschweia, Schéppenstedter Turm 5.17| 6.02| 6.17| 7.02| 655| 7.07 7.54| 817 854 10.17| 10.54| 11.17| 11.54| 12.17| 12.54| 13.17| 13.54| 14.17| 14.54| 15.17| 15.54| 16.17| 16.54| 17.17| 17.54| 18.17| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54
Braunschweig, ReitlingstraRe 519/ 6.04 6.19| 7.04 657 7.09 7.56| 819 856 10.19| 10.56| 11.19| 11.56| 12.19| 12.56| 13.19| 13.56| 14.19| 14.56| 15.19| 15.56| 16.19| 16.56| 17.19| 17.56| 18.19| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56
Braunschweig, Kath. Friedhof 5.20| 6.05 6.20| 7.05| 6.58| 7.10| 7.57| 820 857 10.20| 10.57| 11.20| 11.57| 12.20| 12.57| 13.20| 13.57| 14.20| 14.57| 15.20| 15.57| 16.20| 16.57| 17.20| 17.57| 18.20| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57
Braunschweig, Helmstedter Strale 521| 6.06| 6.21| 7.06| 6.59| 7.11| 7.58| 821 858 10.21| 10.58| 11.21| 11.58| 12.21| 12.58| 13.21| 13.58| 14.21| 14.58| 15.21| 15.58| 16.21| 16.58| 17.21| 17.58| 18.21| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58
Braunschweig, Ackerstra3e 5.22| 6.07| 6.22| 7.07| 7.00| 7.12| 7.59| 822 859 10.22| 10.59| 11.22| 11.59| 12.22| 12.59| 13.22| 13.59| 14.22| 14.59| 15.22| 15.59| 16.22| 16.59| 17.22| 17.59| 18.22| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59
Braunschweig, Willy-Brandt-Platz 5.25| 6.10| 6.25| 7.10| 7.03| 7.15| 8.02| 825 9.02 10.25| 11.02| 11.25| 12.02| 12.25| 13.02| 13.25| 14.02| 14.25| 15.02| 15.25| 16.02| 16.25| 17.02| 17.25| 18.02| 18.25| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02
Braunschweig, + an| 527| 6.12| 6.27| 7.12| 7.05| 7.17| 8.04] 8.27| 9.04 10.27| 11.04] 11.27| 12.04| 12.27| 13.04| 13.27| 14.04| 14.27| 15.04| 15.27| 16.04| 16.27| 17.04| 17.27| 18.04| 18.27| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04
RE 60/70 nach Hannover 554| 620 6.54| 7.20| 7.20 8.20| 854| 9.20| 9.54| 10.20| 10.54| 11.20| 11.54| 12.20| 12.54| 13.20| 13.54| 14.20| 14.54| 15.20| 15.54| 16.20| 16.54| 17.20| 17.54| 18.20| 18.54| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.19
Braunschweig, Hauptbahnhof ab| 5.27| 6.12| 6.27| 7.12| 7.05| 7.17| 8.04| 827 9.04| 9.27| 10.04| 10.27| 11.04| 11.27| 12.04| 12.27| 13.04| 13.27| 14.04| 14.27| 15.04| 15.27| 16.04| 16.27| 17.04| 17.27| 18.04| 18.27| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04
Braunschweig, Campestraie 5.30| 6.15| 6.30| 7.15| 7.08/ 7.20| 8.07| 830| 9.07| 9.30| 10.07| 10.30| 11.07| 11.30| 12.07| 12.30| 13.07| 13.30| 14.07| 14.30| 15.07| 15.30| 16.07| 16.30| 17.07| 17.30| 18.07| 18.30| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07
Braunschweig, John-F.-Kennedy-Platz 5.32| 6.17| 6.32| 7.17| 7.10| 7.22| 8.09| 832| 9.09| 9.32| 10.09( 10.32| 11.09| 11.32| 12.09| 12.32| 13.09| 13.32| 14.09| 14.32| 15.09| 15.32| 16.09| 16.32| 17.09| 17.32| 18.09| 18.32| 19.09| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09
Braunschweig, Schloss 5.34| 6.19| 6.34| 7.19| 7.12| 7.24| 811| 834| 9.11| 934| 10.11| 10.34| 11.11| 11.34| 12.11| 12.34| 13.11| 13.34| 14.11| 14.34| 15.11| 15.34| 16.11| 16.34| 17.11| 17.34| 18.11| 18.34| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11
B Rathaus an| 536| 621| 636| 7.21| 7.14| 7.26| 813| 836] 9.13| 9.36] 10.13| 10.36] 11.13| 1136 12.13| 12.36| 13.13| 13.36| 14.13| 14.36| 15.13| 15.36]| 16.13| 16.36| 17.13| 17.36| 18.13| 18.36| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13] 23.13
Zeichenerklarung: b = Weiterfahrt im selben Bus méalich
u= werden in bedient

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Reisebiiro Schmidt GmbH | Halchtersche Strafe 33 | 38304 Wolfenbilttel | Tel.: 05331 884-130 | E-Mail:

Q =

iD = in Volzum wird die Haltestelle "Im Dorfe" bedient
s = nach der Haltestelle "Sickte, Burschenhof" wird die Haltestelle "Sickte, Schule" (6.53 Uhr) bedient

d

hmidt.de |

(Lucklum — Erkerode —) Evessen — Sickte — Braunschweig

Gliltig ab 29.03.2021

Sickte. Birkenwea
I:Reﬂinﬂus 740 nach Wolfenbittel
Sickte. Birkenwea

Sickte. Bahnhofstraie

Sickte. Burschenhof

1
1

Hotzum. Kirche

Verkehrstaa Samsfag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 neu 626 neu 630 neu 700 702 704 706 708 710
Verkehrsbeschrankungen W[ w w W

Regi von b9.14|b10.14|b11.14|b12.14 |p13.14|b14.14 |p15.14 |b16.14 |p17.14 |b18.14 |p19.14 |b20.14 |b21.14 b11.14|p13.14|b15.14 b19.14)
Lucklum, MihlenstraRe 9.14] 10.14] 11.14| 12.14 15.14| 16.14] 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14 11.14| 13.14] 15.14 19.14)
Lucklum, Steinmiihle 9.15| 10.15| 1115 12.15 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15 11.15| 13.15| 15.15

Erkerode. Ludauellenwea 9.16 1216 15.16| 16.16| 17.16| 18.16 19.16| 20.16| 21.16 11.16( 13.16| 15.16

Erkerode. Uber den Hohen 1217 15.17] 16.17| 17.17| 1817| 1917| 2017| 21.17 1117] 1317] 1517

Evessen. Markmoraen 1219 15.19] 16.19] 17. .19] 19.19] 20. § 11.19] 1319] 15.19

Evessen. Heisterbeeke 1220 15.20| 16.20 11.20{ 13.20| 15.20

Evessen. Bertramstrale 1221 1521 16.21 1 1321 15.21

Evessen. Klosterhof 1223 15.23] 16.23

Evessen. Klosterhof 1230 15.30( 16.30

Gilzum. Schmiede 1231 15.31| 16.31 1531

Hachum. Ort 1232 15.32| 16.32 1532

Volzum. EmstraRe 1235 15.35| 16.35 1535

Neulerker 1238 15.38| 16.38 1538

Sickte. Schoniner Strafe 1239 15.39| 16.39 539

Hotzum. BrunnenstraRe
Sch

Turm 12.54 X
12.56 15.56| 16.56
Kath. Friedhof 1257 15.57| 16.57
Strale 12.58 15.58| 16.58
12.59 15.59| 16.59
illv-Brandt-P; 13.01 16.01| 17.01 16.01
hweio. Hauntbahnhof
0 nach Hannover £
Hauotbahnhof 13.04| 14.04] 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04] 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04
| Ci 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 8.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07| 20.07
| John-F_.-Ki dv-Pl 13.10| 14.10| 15.10| 16.10( 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10| 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10( 20.10
| Schloss 8.12 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 8.12| 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 20.12
Rathaus 8.14 1314)| 1414] 1514)| 16.14| 17.14] 1814| 19.14] 20.14| 21.14] 22.14] 814) 1014| 12.14| 14.14| 1614] 1814 20.14
Zeichenerklaruna h = Weiterfahrt im selben Bus méalich Taktharmonisieruna
W = verkehrt nicht am 24. und 31.12. zusétzliche Fahrten
am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstaaen
Reisebiiro Schmidt GmbH | Halchtersche Straf3e 33 | 38304 Wolfenbiittel | Tel.: 05331 884-130 | E-Mail: hmidt.de | .der-schmid 1/fahrol:




